
PUBLICADO NO DOU
Em ____/____/____.

                                                                                                                              Nº      Seção 2  
Pág  

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3134/2017

         O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 016568/2017-41,

           RESOLVE

Dispensar  o servidor  ANSELMO DE SOUSA GOMES,  ocupante  do 

cargo de Redator, da função de Coordenador das Câmaras Permanentes, FG-02, 

da Secretaria Geral dos Conselhos Superiores Deliberativos, a partir da data de 

22 de junho de 2017, em virtude de sua remoção para o Campus Universitário de 

Castanhal.

      
Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 28 de junho de 2017.

Gilmar Pereira da Silva
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3134/2017
	Gilmar Pereira da Silva

